
2021年 6月発行 第36号

謹啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り、心より感謝申し上げます。

この度、平安キヤノン事務機株式会社は、６月より第50期を迎
えることとなりました。これもひとえに皆様の温かい御厚情の
賜物と心より深く御礼申し上げます。
弊社はお客様の課題を解決することで、創業以来50年間、
皆様とお取引させて頂いております。
これからも、御期待に添えますようより一層努力してまいる所
存でございますので、今後とも倍旧の御支援御愛顧を賜ります
ようお願い申し上げます。

敬 白

2021年6月
平安キヤノン事務機株式会社

代表取締役社長

私達は、お客様、社員、ビジネスパートナーから感謝・信頼され、
地域社会から愛される企業になります。



見積書の発行、申請、承認、保管を
PCのみならず、スマートデバイスを用いて
「いつでも」「どこでも」「誰でも」簡単
に行えるようになります。
独自のAI秘書が見積作成をアシスト。
月額580円/名(税別) ～オプション有

一日一枚の営業日報入力で、顧客管理、
商談管理、案件管理、納入機器管理まで
網羅。現場の情報をデイリーに吸い上げ
社内に伝達する「日報神経網」として、
現場の生の業務ナレッジを蓄積・共有し
ます。さらに、独自のAI秘書が現場の営
業活動をアシストします。
月額3,500円/名(税別) ～オプション有
※案件営業向け、ルート営業向け等内容によっ
て月額料金が異なります。

スケジュール管理、文書共有管理、
ワークフロー、経費精算、支払管
理、メール、プロジェクト管理、
掲示板、テレワーク支援、安否確
認など、全部で30もの豊富な機能
を実装しています。スマホ対応で
外出先でも申請/承認/スケジュー
ル予約！月額360円/名(税別)

月額料金以外に初期費用¥3,000(別税)と「NI Collabo 360」以外のサービスをご利用になる場合は初期設定追加費用
¥50,000(別税)が別途かかります。最低利用人数が設定されております。詳しくはお問合せください。

グループウェア「NI Collabo 360」

営業支援ツール「Sales Force Assistant」

見積作成WEBシステム「Sales Quote Assistant」



平安キヤノン事務機
公式 はじめました！ お願いします！

1分間に4枚の高速プリントなど優れた生産性を発揮

業界初「ストップレスロール紙交換システム」
などでダウンタイムを削減

1台で多様な印刷物における高画質プリントを実現

独自開発の顔料インク「LUCIA TD」。安価なプロッター用紙でも高濃度でに
じみの少ない、くっきりとした線や文字を高品位に再現します。5色すべて
に新顔料インクを採用しているため、耐水性にも優れています。

2段ロールのうち、一方のロール紙が印刷中に
もう一方のロール紙の交換が可能。
印刷を止めずにロール紙を補給できます。

ポスター
制作を
サポートする
編集ソフト
ついてます！

複合機の便利な使い方からセキュリティの事まで、
な情報を発信しています。



ドキュメント

基幹業務 セキュリティ

heian canon
solutions

複合機やプリンターを
などを利用して、最適
な文書の活用をサポー
トします。

オフィス家具や内装工
事、レイアウト変更な
どでオフィス環境の改
善をサポートします。

勤怠管理、会計や人事
関係など、基幹業務に
関する全般的なサポー
トをします。

ウイルス対策をはじめ、
テレワーク支援や啓発
セミナーなどセキュリ
ティのサポートします。

オフィス空間

弊社オフィスをご覧いただきながら
オフィスや業務をより良くするための
作戦会議を一緒にしませんか？

before after
▶セキュリティ
▶働き方改革
▶コミュニケーション
▶生産性向上

情報セキュリティ診断テストのご案内

テレワークの普及に伴って、サイバー攻撃も急増しています。
平安キヤノンでは、お客様の環境や働き方に合ったセキュリ
ティ対策をご提案する為に、「情報セキュリティ診断テス
ト」を実施しています。
「本当に必要なセキュリティは何なのか？」「何から手をつ
けたらいいのか分からない」といった問題を解決します！

http://h-canon.co.jp/

京都市南区上鳥羽北塔ノ本町30番地 075-681-2591 info@h-canon.co.jp

平安キヤノン事務機株式会社
キヤノンビジネスパートナー

※本誌の詳細情報は営業担当におたずね頂くか、もしくは弊社HPをご覧ください。


